CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

Requerimento nº 014/2004

"Requer pulverização de
veneno para ~ombater lagartas
nos coqueiros da Avenida
Principal".

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer,
após ouvido o plenário,que oficie ao Senhor Prefeito Municipal, para que
providencie a pulverização de veneno para combater lagartas nos coqueiros
da Avenida Principal.

JUSTIFICATIVA

A quantidade de lagartas nos coqueiros estão se alastrando tanto que já estão
invadindo as residências, por isso estamos pedindo providências urgentes.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 15 dias do mês de março 2004.
CÂMARA MUNICIPAL DE

LAGOA DA CON -Atenciosamente FUSAO - ro
' t\ p ,~ Ü \ 7 i\ f) ()

~ ~~
/c E,f•·;.JQ.__1 0 ~ ,o/'V\I
< 8 ÃÔ_,J_J ~ _····-··Y.-. ·••·· "'--~ ~

• ?#!#,,. , , - ·· ·-... f.tif.11<;0 __ VOTAÇAO.

~ '(1!,U:,(A ¼_,vi - ···-······s;;;!l&gí~ ... _ ..
Moacir Camilo Ferri Ass. lhcepcão ············-

Vereador

Av. Vicente Barbosa s/n ****** Centro****** Cep. 77493 - 000 ****** Fone: (63) 364 - I 163
Lagoa da Confusão ****** Tocantins